§ 3º - O SEBRAE/AP poderá, a seu exclusivo critério e sempre que houver necessidade, 
submeter à ECTI e seus profissionais a avaliações, dentro de critérios que visam a atingir 
elevados padrões de qualidade. 

CLÁUSULA SÉTIMA – DOS RECURSOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

O SEBRAE/AP repassará o recurso de no valor de R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais) 
em 3 (três) parcelas, sendo a primeira correspondente a 30% (trinta por cento), a segunda 
também a 30% (trinta por cento) e a terceira equivalente a 40% (quarenta por cento) do total 
de recursos do Sebrae/AP. 

§ 1° O SEBRAE/AP apenas pagará a última parcela após a comprovação das contrapartidas